[image: image1.jpg]

Решение

Собрания депутатов

города Алатыря
пятого созыва

от  «25» апреля 2013 года  № 25/23-5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря IV созыва от 31 октября 2008 года

№ 61/26-4 «Об установлении налога

на имущество физических лиц и земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2012 г. № 202-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря
РЕШИЛО:

1. Внести в раздел 2 пункт 2.3 решения Собрания депутатов города Алатыря IV созыва от 31 октября 2008 года № 61/26-4 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» следующее изменение, дополнив подпункт 1 абзацем 5 следующего содержания: «Ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд, налоговая ставка в отношении этих земельных участков устанавливается в размере 0,3 процента кадастровой стоимости земельного участка».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам и финансам Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва Хохлова А.В.
Глава города Алатыря – председатель

Собрания депутатов города Алатыря                                                Н.И. Зайкин

Чувашской Республики пятого созыва